Отдел образования Администрации Шимского района

 ПРИКАЗ

от 18.01.1995 г.  №  3

 р.п. Шимск

О назначении

Викуловой Н.В.

  На основании личного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Викулову Наталью Владимировну назначить на должность заведующей

ясли-садом № 6 отдела образования администрации района с

18.01.1995 г.

Заведующий отделом образования                                       Н.А.Голубев